ad solvendum asservata, nec non de eaq[ue] ipsa Invenit  
 Casus h[uius]modi obligatoria a se de p[ri]ncip[ali] Lahori  
 Existente, ob sufficientem et plenariam J[ur]isdictionem  
 a p[ri]ncip[ali] p[re]sentem satisfactoriam sumis p[ro]p[ri]et[ar]i  
 J[ur]um Melib[er]i floren[si] p[ro]p[ri]et[ar]i realen et effectivam p[ro]p[ri]et[ar]i  
 J[ur]isdictionem que bat[ur] et h[ab]et[ur] dimittit[ur] liberam et absolutam  
 p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]nu[n]ciat et favent, Invenit tamen ob  
 obligatorem in solo op[er]e omnia cassant non solum in an  
 nuntiant, ac de bonis supra scriptis considerant  
 sibi p[ro]p[ri]et[ar]i posteris a ratione p[ri]ncip[ali] p[ro]p[ri]et[ar]i  
 imponendo silentium.

## Sobieszczanski Krasie:

932 **Uem u cedit:**

Comparat personam coram officio et Actis p[ri]ncip[ali] Casus  
 Cop[er]n[ic]i h[uius]modi p[ri]ncip[ali] Joannes Sobieszczanski  
 J[ur]idice mente et corpore existens a J[ur]e, d[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[ar]i  
 J[ur]isdictionibus suis quebus p[ro]p[ri]et[ar]i et comp[er]et  
 recedendo ad h[uius]modi Casus Cop[er]n[ic]i h[uius]modi  
 J[ur]isdictionem quo ad actum hunc attinet se cum p[ro]p[ri]et[ar]i  
 de bonis J[ur]is generali omnib[us] itali et plenarie casu  
 novando atq[ue] subyendo p[ro]p[ri]et[ar]i publico a  
 p[ro]p[ri]et[ar]i p[ro]p[ri]et[ar]i recognovit Quia ipse de omnib[us] in  
 regio J[ur]e suo infrascripto Nimirum de J[ur]a quod  
 et quanta in Generatos Hebraicam de J[ur]is V[er]a  
 J[ur]idice obm J[ur]is Joannes W[er]ceyeli Cor J[ur]idice  
 re J[ur]idice viduam atq[ue] Agneshem de eaq[ue] J[ur]is D[omi]n[us]  
 J[ur]idice J[ur]is Alexandri et D[omi]n[us] D[omi]n[us] J[ur]idice  
 Consortem legitimum, obm J[ur]is J[ur]idice de  
 J[ur]is J[ur]is J[ur]idice J[ur]is obm J[ur]idice J[ur]idice  
 J[ur]is J[ur]idice J[ur]idice J[ur]is J[ur]idice J[ur]idice

predictis, originalibus obligationibus et subsequenti confirmatione  
 Interdicta et eius Roboracione de premissis, Litteraribus,  
 nec non de bonis statibus et personis in sumptione confirmatione  
 et Interdicta specificatis, cum parata bonorum eorumque  
 seu personarum Memoriarum Immissione Jurisdictione, Con-  
 cessione, pactione et huiusmodi per se recognoscere contra-  
 ctata posside, cum omni premissorum Jure de iure pro  
 preteritis competentibus et prerogativa omnibus et singulis  
 Inscriptionum, Statutarum, Originalibus, Obligacionibus et subse-  
 quentibus, Capitularibus, Interdictis, Statutis et eius Roboracione  
 concordacionibus paratis, Litteraribus, Litteraribus, Litteraribus lega-  
 mentis ac rebus generalibus omnibus, summis quoque  
 personis, et bonorum summa eadem memoratorum Vi-  
 detur, fructibus, pactionibus redditibus et molendinis  
 Commodis, obventionibus, attinentiis et pactionibus in om-  
 nium omnibus. Nichil ex premissis Jure domini, pro-  
 preteritis ac legibus, Congregationibus et prerogativa se  
 recognoscere, summi successibus, aut quocumque ab hereditate  
 seu ex parte de Verano, qui premissa omnia et singula  
 Jure hereditario tenuit, habuit et possidebat, ipsorumque  
 concernebat, ac eidem servabant. Jam ex parte de  
 facto, quosdam Adamo et Ladislas de seculo in Roburina  
 Proprietate, supra posterius (ante et de ipso premissis  
 omnibus plenaria et sufficienti satisfactione) esset  
 et corde tenedit, prout ceteris deinde perdit per se, Reg-  
 ni integram, Jura, summi sibi ad premissa servientis, et her-  
 sonam eiusdem, quosdam Proprietate confirmationis sui, eius poste-  
 rorum, bona hereditaria plenarie transiit, transiit et  
 incorporavit, per transiit transiit et incorporavit  
 per presentem. In quod quidem Jure cessum, summan-  
 de bona

per presentem

Indemnemq; cum posteris reddere, nec non hinc idem Jus  
 p[re]s[ent]is, etiam summam ac bona summa eor[um] hereditat[is]  
 ac p[ro]p[ri]a sua p[re]s[ent]is transfusa, ab omnib[us] ingeneris Jurib[us]  
 & usibus homin[um] p[re]s[ent]ib[us] & posterorib[us] super p[re]s[ent]i  
 omnia p[re]s[ent]ia causa Curia Reversorum modo quor[um]  
 inde[m] ex re Reversa occasione sui Recognoscen[ti]a  
 rum q[ue] Successorum tantum modo & non alia factis  
 et facendis, tum etiam agnoscen[ti]a Ceterib[us], Super bo  
 na eor[um] p[ro]p[ri]a sua p[re]s[ent]is transfusa imperat[is] & imper  
 randa, Sicut deniq[ue] & p[er]tinentib[us] p[re]s[ent]ib[us] Juris  
 quib[us]vis, in quocunq[ue] p[ar]te et gradu Juris dependet  
 In quib[us] Inductis & officio Regni obsequi & obsequi debet  
 ac super p[re]s[ent]i omnia p[re]s[ent]is transfusa ex re Idem  
 persona occasione sui Recognoscen[ti]a suorum suar[um]  
 suorum tantum modo & non alia modo quor[um] p[ar]te  
 et p[er]tinentib[us] emundare & liberare, mundos  
 & libera semper facere ac etiam Insuper p[re]s[ent]i  
 eorum officio p[re]s[ent]i admittam in fidei bonorum  
 p[ro]p[ri]a suorum p[re]s[ent]i condempnorum dum per  
 Ministerialem & Nobilib[us] duos officio requirit non  
 denegare, imo debet et tenet eor[um] liberare  
 & effectiv[us] admittere dat[is] & d[omi]n[us] eor[um] p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a & usufructum p[ro]p[ri]a omnia p[re]s[ent]i  
 obsequia quib[us]vis modo tam p[ar]te quam p[er] p[re]s[ent]i  
 quocunq[ue] submissis & subordinatis personis non p[er]t[ine]re  
 t[er]re nec adimere, Ipsar[um] assessorum Juris & p[re]s[ent]i  
 Successores in p[re]s[ent]i omnia p[re]s[ent]is transfusa, nullo  
 modo inveniri. Ita ut hinc Idem Jus eor[um] p[ro]p[ri]a  
 ac bona summa eor[um] p[ro]p[ri]a hereditat[is], p[ro]p[ri]a omnia  
 p[re]s[ent]ia causa Curia Universit[atis] eorum & p[re]s[ent]i  
 ut p[re]s[ent]i

O lra paximas offrey p fah. Costrey Capony Arum  
 shes Jamires de la honem sibi non recurrendo  
 nullasq motones appellaciones ac earam prose-  
 cutiones faciendo, ac p mpto omnia pbris sim-  
 plicibus vel triumphis, euoribus suspensibus  
 Honoris Juris psona Terram bello conuentione  
 ac alijs omnib Juris remedijs et defensijs non sub-  
 seufogiendo, ac modo alio quouis euodens hoc  
 sibi p seut personalit recognere ad pta mediate.

# Idem eidem cedit.

934 Comparat pti coram offrey et Henr p fah Costrey Ca-  
 pony Arum shes Grouy Joannes Joannes de Beccanelli  
 Janus mente et corpore existens a Terris ditionibus  
 Janibus Jurisdictionibus suis que videntur proprijs et competere  
 recades ptra vero Costrey Capony Arum shes Juris-  
 dictioni que ad actum hanc attinet se cum suis pntibus  
 ac bonis suis generalit omnib ptra ditione in-  
 corporando ac subueniendo palam libere publice  
 ac p expressum recognouit. Qui ipse de omni et in  
 regno Jure suo infrascripto videlicet de summa Tre-  
 centorum octuaginta trium floren et grossorum  
 decem polon seu quod equantia et Calculatore  
 per Groum Stephanu Pogorzelski cuius generem  
 Juratum Costrey Arum shes cura peractam in bonis  
 inferius pfectis. Executo die decimo sexta  
 Martij anno Millemo sexcentesimo sexagesimo.  
 Premissa expedita pntentibus vays coruoboz  
 publicis vays Exactionibus debita, et per Groum  
 Adamum Vladyslawm et Robemica Krupich Grou-  
 um Robemica Jura haredem Theodoro Regni  
 Jurey